
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 134

28 Μαΐου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 413,89 
τ.μ. στη θέση «Χατζηγιάννη» περιφέρειας Δημο−
τικής Κοινότητας Ζαγοράς, Δημοτικής Ενότητας 
Ζαγοράς του Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, Π.Ε. 
Μαγνησίας.  ........................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,958 
χιλιοστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην 
θέση «Βουγιουκέϊκα», Δημοτικής Κοινότητας Πύ−
λου, Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου−
Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. ............................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,589 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Στιπίζα», 
Τοπικής Κοινότητας Σελλά, Δημοτικής Ενότητας 
Τριπύλης, Δήμου Τριφυλίας. ................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,646 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Αρμακά−
δια», Τοπικής Κοινότητας Σελλά (οικισμός Άνυδρο), 
Δημοτικής Ενότητας Τριπύλης, Δήμου Τριφυλίας. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. 776/69452 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 413,89 τ.μ. 

στη θέση «Χατζηγιάννη» περιφέρειας Δημοτικής Κοι−
νότητας Ζαγοράς, Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς του 
Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, Π.Ε. Μαγνησίας.  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/ 
27−12−2010 τεύχος Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/ 19−
4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας περί 
μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προϊστα−
μένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθ. 1645/63449/14−04−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση διακατεχόμενο 
Δάσος, εμβαδού τετρακοσίων δεκατριών τετραγωνικών 
μέτρων και ογδόντα εννέα τετραγωνικών εκατοστών 
(413,89 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που εκχερσώθηκε παρά−
νομα, βρίσκεται στη θέση «Χατζηγιάννη» περιφέρειας 
Δημοτικής Κοινότητας Ζαγοράς, Δημοτικής Ενότητας 
Ζαγοράς του Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, απεικονί−
ζεται με στοιχεία Ε[1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 1] στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφαση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:750, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Διακατεχόμενο δάσος αγριοκαστανιάς, 
νομίμως υλοτομημένο.

Δυτικά: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατύφυλ−
λων, νομίμως υλοτομημένο.

Βόρεια: Καλλιεργούμενη έκταση (ακτινίδια) και δάσος 
αγριοκαστανιάς, νομίμως υλοτομημένο.

Νότια: Διακατεχόμενο δάσος αγριοκαστανιάς.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από αναγέννηση αγριοκαστανιάς με 
ποσοστό συγκόμωσης ~ 60 %.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 23 Απριλίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ−ΜΠΙΛΛΙΟΥ

1201

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.06.03 09:20:15
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1203

    Αριθμ. 27485/837 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,958 χι−

λιοστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Βουγιουκέϊκα», Δημοτικής Κοινότητας Πύλου, Δη−
μοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου−Νέστορος, 
Νομού Μεσσηνίας.

  O ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 
και του άρθρου 38 παρ.1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 

93/τ.Α΄/14−4−2014), «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

10. Την αριθ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/6−2−2015) πράξη 
του Υπουργικού Συμβουλίου, περί 

αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας.

11. Την αριθ. 17638/1603/05−03−2015 πρόταση του Δα−
σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιου δάσους, 
η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 24−07−2014, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού εννιακοσίων πενήντα οκτώ χιλι−
οστών του στρέμματος (0,958 στρεμ.), που βρίσκεται 
στην θέση «Βουγιουκέϊκα», Δημοτικής Κοινότητας Πύλου, 
Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου−Νέστορος, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και αγρός με 
ελιές.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και αγρός με ελιές.
Βόρεια: Με επαρχιακή οδό.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και αγρός με ελιές.
Όπως περιγράφονται στην από 11−02−2015 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 11−02−2015 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου εντός 
εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή 
της κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Απριλίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



1204 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1205

    Αριθμ. 27483/836 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,589 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Στιπίζα», Τοπικής 
Κοινότητας Σελλά, Δημοτικής Ενότητας Τριπύλης, 
Δήμου Τριφυλίας.

  O ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 
και του άρθρου 38 παρ.1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 

93/τ.Α΄/14−4−2014), «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

10. Την αρ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/6−2−2015) πράξη του 
Υπουργικού Συμβουλίου, περί αποδοχής παραιτήσεων 
των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοι−
κήσεων της Χώρας.

11. Την αριθ. 3269/24−10−2014 πρόταση του Δασαρχείου 
Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιου 
δάσους, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά, την
13−01−2012, με σκοπό την προστασία για την επαναδημι−
ουργία της βλάστησης, εμβαδού ενός στρέμματος και 
πεντακοσίων ογδόντα εννέα χιλιοστών (1,589 στρεμ.), 
που βρίσκεται στην θέση «Στιπίζα», Τοπικής Κοινότητας 
Σελλά, Δημοτικής Ενότητας Τριπύλης, Δήμου Τριφυλίας, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 
2΄,3΄,4΄,1 και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση που έχει κηρυχτεί αναδασωτέα 
με την αριθ. 625/20−03−1986 απόφαση Νομάρχη Μεσση−
νίας, λόγω πυρκαγιάς. 

Δυτικά: Με δρόμο.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δρόμο.
Όπως περιγράφονται στην από 09−10−2012 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας 
Ευγενίας Αλεξανδροπούλου και εμφανίζονται στο από 
08−10−2012 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:2500 της ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου εντός 
εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή 
της κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Απριλίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



1206 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1207

    Αριθμ. 27491/840 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,646 

στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Αρμακάδια», 
Τοπικής Κοινότητας Σελλά (οικισμός Άνυδρο), Δημο−
τικής Ενότητας Τριπύλης, Δήμου Τριφυλίας.

  O ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και του 
άρθρου 38 παρ.1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 

93/τ.Α΄/14−4−2014), «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

10. Την αρ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/6−2−2015) πράξη του 
Υπουργικού Συμβουλίου, περί αποδοχής παραιτήσεων 
των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοι−
κήσεων της Χώρας.

11. Την αριθ. 3253/24−10−2014 πρόταση του Δασαρχείου 
Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιου 
δάσους, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά, την
25−03−2012, με σκοπό την προστασία για την επαναδη−
μιουργία της βλάστησης, εμβαδού δέκα στρεμμάτων και 
εξακοσίων σαράντα έξι χιλιοστών (10,646 στρεμ.), που 
βρίσκεται στην θέση «Αρμακάδια», Τοπικής Κοινότητας 
Σελλά (οικισμός Άνυδρο), Δημοτικής Ενότητας Τριπύλης, 
Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται 
από τα σημεία: 1, 2, 3, … ,11, 3΄,4΄,5΄,16, 17,1 και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση που έχει κηρυχτεί αναδασωτέα 
με την αριθ. 625/20−03−1986 απόφαση Νομάρχη Μεσση−
νίας, λόγω πυρκαγιάς και με δημόσιο δάσος. 

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δρόμο και δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 29−10−2012 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας 
Ευγενίας Αλεξανδροπούλου και εμφανίζονται στο από 
29−10−2012 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1500 της ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε. 

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου εντός 
εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή 
της κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Απριλίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ     



1208 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001342805150008*


